
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №1 

 

ПРИКАЗ 

13.10.2017         №12-Л1-13-488/17 

г. Сургут 

 

О внесении изменений в 

приказы по организации 

защиты персональных 

данных в МБОУ лицее №1 

 

В связи с изменением кадрового состава  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменения в приказы: 

1. В приложение №1 приказа №12-Л1-13-396/17 от 04.09.2017 «Об 

организации работ по обеспечению безопасности персональных 

данных» в строке №65 вместо Селезневой Марии Константиновной 

внести Сидорову Екатерину Викторовну 

2. В приложение приказа №311 от 01.09.2016 «Об утверждении мест 

хранения материальных носителей персональных данных» в строке №1 

вместо Селезневой М.К. внести Сидорову Е.В., в строке №3 вместо 

Ахметшиной Р.С. внести Юртумбаеву Р.А. 

3. В приложение приказа №318 от 01.09.2016 «Об утверждении порядка 

доступа работников в помещения, в которых ведется обработка 

персональных данных и организации безопасности этих помещений» в 

строке №1 вместо Ахметшиной Р.С. внести Юртумбаеву Р.А., в строке 

№2 вместо Селезневой М.К. внести Сидорову Е.В. 

4. Ознакомить Юртумбаеву Р.А. и Сидорову Е.В., с локальными актами, 

регламентирующими деятельность МБОУ лицея №1 в области защиты 

информации. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор               П.В. Воронин 


